Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №15»

г.Черногорск

ПРИКАЗ

11.09.2025 №228

О назначении ответственного лица за хранение и конфиденциальность
олимпиадных заданий школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

На основании Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников
(Приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 №678)
п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить Файзулину Ирину Хатыповну, заместителя директора по УВР,
ответственным лицом за хранение и конфиденциальность олимпиадных заданий
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.
2. Закрепить адрес электронной почты для отправки олимпиадных заданий
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников faizulina_irina@mail.ru.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа №15» А.Ф. Пигаль

С приказом ознакомлена:

_______________/ И.Х. Файзулина

		2025-09-11T15:17:25+0700
	Пигаль Александр Федорович